
اسم الطالب

رقم القيد

المقررات

ت
ل
ما

حت
وا

ء 
صا

ح
إ

GS233رمز المقرر

ت 
كا

شب
ت 

سيا
سا

أ

ب
سو

حا
ال

IT233

ب 
سو

حا
 ال

سة
ند

ه

مه
ظي

وتن

غة
C ل

+
+

1
ت 

انا
 بي

عد
وا

ق

ت 
يقا

طب
 ت
جة

رم
ب

1
ت 

رن
انت

IT234IT235IT236IT237

المقررات التكميلية

نتيجة الطالب

اسم المقرراسم المقرر
333333عدد الوحدات

وزارة التعليم التقني و الفني

ادارة الكليات التقنية

كلية التقنية الهندسة مسلته

الفصلالقسمخريف 2024-2025نتيجة المتحانات النهائية للفصل الثالثهندسة تقنية المعلومات ///

1-07-23-1-6298 1

 المعدل

فيزياء عامة 30 العمال

30 النهائي

60 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

20

34

54

14

36

50

25

34

59

28

35

63

23

36

593

الوحدات

50 58.13

مقبول

ناجح رياضة 2

370 32

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

30

1-07-23-1-6308 2

 المعدل

صحة وسلمة مهنية العمال

النهائي

المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

33

45

78

37

36

73

33

47

802

الوحدات

70 80.50

جيد جدا

ناجح جبر خطي

398 58

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

42

1-07-23-1-6310 3

 المعدل

لغة انجليزية 2 34 العمال

41 النهائي

75 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

25

30

55

19

42

61

29

22

29

28

35

63

11

20

113

الوحدات

66 51.25

ضعيف

منقول بمادتين فيزياء عامة

350 30

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

36

1-07-23-1-6317 4

 المعدل

فيزياء عامة 34 العمال

33 النهائي

67 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

22

30

52

19

38

57

25

30

55

28

40

68

25

41

663

الوحدات

18 55.25

مقبول

راسب رياضة 2

359 39

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

22

1 صفحة

رئيس القسم المختصلجنة المراقبة
يعتمد

مسجل الكلية

يعتمد

عميد الكلية



اسم الطالب

رقم القيد

المقررات

ت
ل
ما

حت
وا

ء 
صا

ح
إ

GS233رمز المقرر

ت 
كا

شب
ت 

سيا
سا

أ

ب
سو

حا
ال

IT233

ب 
سو

حا
 ال

سة
ند

ه

مه
ظي

وتن

غة
C ل

+
+

1
ت 

انا
 بي

عد
وا

ق

ت 
يقا

طب
 ت
جة

رم
ب

1
ت 

رن
انت

IT234IT235IT236IT237

المقررات التكميلية

نتيجة الطالب

اسم المقرراسم المقرر
333333عدد الوحدات

وزارة التعليم التقني و الفني

ادارة الكليات التقنية

كلية التقنية الهندسة مسلته

الفصلالقسمخريف 2024-2025نتيجة المتحانات النهائية للفصل الثالثهندسة تقنية المعلومات ///

1-07-23-1-6337 5

 المعدل

جبر خطي 35 العمال

30 النهائي

65 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

22

30

52

18

46

64

19

31

50

28

39

67

11

20

113

الوحدات

60 47.88

ضعيف

راسب رياضة 2

314 12

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

30

1-07-23-1-6338 6

 المعدل

38 العمال

45 النهائي

83 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

30

51

81

21

46

67

33

30

63

28

45

73

24

43

67

الوحدات

 72.33

جيد

ناجح

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

1-07-23-2-6357 7

 المعدل

العمال

النهائي

المجموع

الوحدات

ايقاف قيد حالة الطالب

الوحدات

 0.00

-

-

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

1-07-23-2-6379 8

 المعدل

جبر خطي 30 العمال

30 النهائي

60 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

35

38

73

22

30

52

26

30

56

28

51

79

25

30

553

الوحدات

71 66.50

جيد

ناجح رياضة 2

386 50

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

33

2 صفحة

رئيس القسم المختصلجنة المراقبة
يعتمد

مسجل الكلية

يعتمد

عميد الكلية



اسم الطالب

رقم القيد

المقررات

ت
ل
ما

حت
وا

ء 
صا

ح
إ

GS233رمز المقرر

ت 
كا

شب
ت 

سيا
سا

أ

ب
سو

حا
ال

IT233

ب 
سو

حا
 ال

سة
ند

ه

مه
ظي

وتن

غة
C ل

+
+

1
ت 

انا
 بي

عد
وا

ق

ت 
يقا

طب
 ت
جة

رم
ب

1
ت 

رن
انت

IT234IT235IT236IT237

المقررات التكميلية

نتيجة الطالب

اسم المقرراسم المقرر
333333عدد الوحدات

وزارة التعليم التقني و الفني

ادارة الكليات التقنية

كلية التقنية الهندسة مسلته

الفصلالقسمخريف 2024-2025نتيجة المتحانات النهائية للفصل الثالثهندسة تقنية المعلومات ///

1-07-23-2-6393 9

 المعدل

32 العمال

31 النهائي

63 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

33

42

75

20

34

54

33

44

77

34

47

81

21

44

65

الوحدات

 69.17

جيد

ناجح
ي

هائ
الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

1-07-23-1-6438 10

 المعدل

35 العمال

35 النهائي

70 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

33

36

69

29

34

63

34

38

72

30

47

77

12

28

12

الوحدات

 60.50

مقبول

منقول بمادة

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

1-07-23-1-6440 11

 المعدل

39 العمال

36 النهائي

75 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

35

54

89

26

30

56

31

30

61

33

46

79

27

55

82

الوحدات

 64.43

مقبول

راسب فيزياء عامة

39 24

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

1-07-23-1-6447 12

 المعدل

40 العمال

52 النهائي

92 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

23

37

60

21

42

63

31

39

70

27

42

69

34

59

93

الوحدات

 77.29

جيد جدا

ناجح جبر خطي

394 56

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

3 صفحة

رئيس القسم المختصلجنة المراقبة
يعتمد

مسجل الكلية

يعتمد

عميد الكلية



اسم الطالب

رقم القيد

المقررات

ت
ل
ما

حت
وا

ء 
صا

ح
إ

GS233رمز المقرر

ت 
كا

شب
ت 

سيا
سا

أ

ب
سو

حا
ال

IT233

ب 
سو

حا
 ال

سة
ند

ه

مه
ظي

وتن

غة
C ل

+
+

1
ت 

انا
 بي

عد
وا

ق

ت 
يقا

طب
 ت
جة

رم
ب

1
ت 

رن
انت

IT234IT235IT236IT237

المقررات التكميلية

نتيجة الطالب

اسم المقرراسم المقرر
333333عدد الوحدات

وزارة التعليم التقني و الفني

ادارة الكليات التقنية

كلية التقنية الهندسة مسلته

الفصلالقسمخريف 2024-2025نتيجة المتحانات النهائية للفصل الثالثهندسة تقنية المعلومات ///

1-07-23-1-6451 13

 المعدل

40 العمال

55 النهائي

95 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

36

59

95

40

52

92

38

52

90

37

56

93

39

55

94

الوحدات

 93.17

ممتاز

ناجح
ي

هائ
الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

1-07-23-1-6455 14

 المعدل

40 العمال

50 النهائي

90 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

36

49

85

37

50

87

39

55

94

35

53

88

40

60

100

الوحدات

 90.67

ممتاز

ناجح

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

1-07-23-1-6460 15

 المعدل

جبر خطي 34 العمال

51 النهائي

85 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

29

40

69

22

48

70

37

43

80

27

43

70

31

45

763

الوحدات

61 72.13

جيد

ناجح رياضة 2

366 48

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

33

1-07-23-1-6464 16

 المعدل

فيزياء عامة العمال

النهائي

المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

33

40

73

24

40

64

32

32

64

34

43

77

27

43

703

الوحدات

58 68.43

جيد

ناجح رياضة 2

373 44

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

30

4 صفحة

رئيس القسم المختصلجنة المراقبة
يعتمد

مسجل الكلية

يعتمد

عميد الكلية



اسم الطالب

رقم القيد

المقررات

ت
ل
ما

حت
وا

ء 
صا

ح
إ

GS233رمز المقرر

ت 
كا

شب
ت 

سيا
سا

أ

ب
سو

حا
ال

IT233

ب 
سو

حا
 ال

سة
ند

ه

مه
ظي

وتن

غة
C ل

+
+

1
ت 

انا
 بي

عد
وا

ق

ت 
يقا

طب
 ت
جة

رم
ب

1
ت 

رن
انت

IT234IT235IT236IT237

المقررات التكميلية

نتيجة الطالب

اسم المقرراسم المقرر
333333عدد الوحدات

وزارة التعليم التقني و الفني

ادارة الكليات التقنية

كلية التقنية الهندسة مسلته

الفصلالقسمخريف 2024-2025نتيجة المتحانات النهائية للفصل الثالثهندسة تقنية المعلومات ///

1-07-23-1-6467 17

 المعدل

39 العمال

48 النهائي

87 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

22

39

61

26

44

70

35

46

81

28

47

75

32

55

87

الوحدات

 76.83

جيد جدا

ناجح
ي

هائ
الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

1-07-23-1-6476 18

 المعدل

جبر خطي 33 العمال

47 النهائي

80 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

25

46

71

21

40

61

28

30

58

26

41

67

18

37

553

الوحدات

86 59.75

مقبول

راسب فيزياء عامة

30 34

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

56

1-07-23-1-6477 19

 المعدل

35 العمال

45 النهائي

80 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

32

46

78

21

48

69

37

41

78

33

49

82

40

59

99

الوحدات

 81.00

جيد جدا

ناجح

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

1-07-23-1-6480 20

 المعدل

36 العمال

34 النهائي

70 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

35

52

87

20

40

60

37

45

82

35

51

86

25

47

72

الوحدات

 76.17

جيد جدا

ناجح

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

5 صفحة

رئيس القسم المختصلجنة المراقبة
يعتمد

مسجل الكلية

يعتمد

عميد الكلية



اسم الطالب

رقم القيد

المقررات

ت
ل
ما

حت
وا

ء 
صا

ح
إ

GS233رمز المقرر

ت 
كا

شب
ت 

سيا
سا

أ

ب
سو

حا
ال

IT233

ب 
سو

حا
 ال

سة
ند

ه

مه
ظي

وتن

غة
C ل

+
+

1
ت 

انا
 بي

عد
وا

ق

ت 
يقا

طب
 ت
جة

رم
ب

1
ت 

رن
انت

IT234IT235IT236IT237

المقررات التكميلية

نتيجة الطالب

اسم المقرراسم المقرر
333333عدد الوحدات

وزارة التعليم التقني و الفني

ادارة الكليات التقنية

كلية التقنية الهندسة مسلته

الفصلالقسمخريف 2024-2025نتيجة المتحانات النهائية للفصل الثالثهندسة تقنية المعلومات ///

1-07-23-1-6481 21

 المعدل

35 العمال

38 النهائي

73 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

32

39

71

22

42

64

33

47

80

33

48

81

26

30

56

الوحدات

 70.83

جيد

ناجح
ي

هائ
الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

1-07-23-1-6482 22

 المعدل

39 العمال

41 النهائي

80 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

34

48

82

29

46

75

31

34

65

29

44

73

18

40

58

الوحدات

 73.57

جيد

ناجح جبر خطي

382 44

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

1-07-23-1-6490 23

 المعدل

35 العمال

45 النهائي

80 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

35

43

78

19

42

61

34

34

68

32

44

76

29

41

70

الوحدات

 71.15

جيد

ناجح صحة وسلمة مهنية

262 62

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

1-07-23-1-6494 24

 المعدل

جبر خطي 40 العمال

40 النهائي

80 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

36

49

85

28

32

60

37

47

84

30

48

78

36

55

913

الوحدات

76 75.75

جيد جدا

ناجح رياضة 2

352 32

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

42

6 صفحة

رئيس القسم المختصلجنة المراقبة
يعتمد

مسجل الكلية

يعتمد

عميد الكلية



اسم الطالب

رقم القيد

المقررات

ت
ل
ما

حت
وا

ء 
صا

ح
إ

GS233رمز المقرر

ت 
كا

شب
ت 

سيا
سا

أ

ب
سو

حا
ال

IT233

ب 
سو

حا
 ال

سة
ند

ه

مه
ظي

وتن

غة
C ل

+
+

1
ت 

انا
 بي

عد
وا

ق

ت 
يقا

طب
 ت
جة

رم
ب

1
ت 

رن
انت

IT234IT235IT236IT237

المقررات التكميلية

نتيجة الطالب

اسم المقرراسم المقرر
333333عدد الوحدات

وزارة التعليم التقني و الفني

ادارة الكليات التقنية

كلية التقنية الهندسة مسلته

الفصلالقسمخريف 2024-2025نتيجة المتحانات النهائية للفصل الثالثهندسة تقنية المعلومات ///

1-07-23-1-6513 25

 المعدل

38 العمال

38 النهائي

76 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

27

44

71

30

50

80

32

35

67

34

54

88

22

37

59

الوحدات

 73.50

جيد

ناجح
ي

هائ
الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

1-07-23-1-6532 26

 المعدل

39 العمال

41 النهائي

80 المجموع

الوحدات

مستمر حالة الطالب

33

47

80

26

32

58

36

51

87

33

48

81

38

52

90

الوحدات

 78.29

جيد جدا

ناجح جبر خطي

372 72

ي
هائ

الن

ع
مو

ج
لم

ا

ع
مو

ج
لم

ا

ي
هائ

الن

7 صفحة

رئيس القسم المختصلجنة المراقبة
يعتمد

مسجل الكلية

يعتمد

عميد الكلية


