

نتيجة الطالب	المقررات التكميلية						مقرر الترميم الترميم	مقرر الترميم الترميم	مقرر الترميم الترميم	هندسة الحاسب والتقنية	أساسيات الاتصالات والشبكات	اصحاء والاتصال	المقررات	اسم الطالب رقم القيد					
	اسم المقرر		اسم المقرر		IT237	IT236	IT235	IT234	IT233	GS233	رمز المقرر								
	الى	الى	الى	الى							3	3	3						
ناجح	فيزياء عامة		رياضية 2			23	28	25	14	20	30	الاعمال							
مقبول	الى	الى	الوحدات	الى	الى	36	35	34	36	34	30	النهائي	1-07-23-1-6298	1	مستمر				
58.13	المعدل	50	30	3	70	32	3		59	63	59	50	54	60	المجموع	حالة الطالب			
ناجح	صحة وسلامة مهنية		جبر خطى					33	37		33	الاعمال							
جيد جدا	الى	الى	الوحدات	الى	الى	الوحدات		47	36		45	النهائي	1-07-23-1-6308	2	مستمر	حالة الطالب			
80.50	المعدل	70	42	2	98	58	3		80	73		78	المجموع						
منقول بمحاذين	لغة انجليزية 2		فيزياء عامة				11	28	29	19	25	34	الاعمال						
ضعف	الى	الى	الوحدات	الى	الى	الوحدات		20	35	22	42	30	41	النهائي	1-07-23-1-6310	3	مستمر	حالة الطالب	
51.25	المعدل	66	36	3	50	30	3		11	63	29	61	55	75	المجموع				
راسب	فيزياء عامة		رياضية 2				25	28	25	19	22	34	الاعمال						
مقبول	الى	الى	الوحدات	الى	الى	الوحدات		41	40	30	38	30	33	النهائي	1-07-23-1-6317	4	مستمر	حالة الطالب	
55.25	المعدل	18	22	3	59	39	3		66	68	55	57	52	67	المجموع				

يعتمد
عميد الكلية

يعتمد
مسجل الكلية

رئيس القسم المختص

لجنة المراقبة

نتيجة الطالب	المقررات التكميلية							المقررات اسم الطالب رقم القيد									
	اسم المقرر		اسم المقرر		الجامعة الترقى الى الى	C+	هندسة الحاصلون وتنظيمه	أساليبات الحاسب الدين	حصاء والاتصالات								
	اسم المقرر	اسم المقرر	IT237	IT236	IT235	IT234	IT233	GS233	رمز المقرر								
راسب	جبر خطى		رياضة 2			11	28	19	18	35	الاعمال	1-07-23-1-6337	5				
ضعيف	الجامعة	الى	الوحدات	الجامعة	الى	الوحدات	20	39	31	46	30	30					
47.88	المعدل	60	30	3	14	12	3		11	67	50	64	52	65			
ناجح						24	28	33	21	30	38	الاعمال					
جيد	الجامعة	الى	الوحدات	الجامعة	الى	الوحدات	43	45	30	46	51	45	النهائي				
72.33	المعدل						67	73	63	67	81	83	المجموع				
-												الاعمال					
-	الجامعة	الى	الوحدات	الجامعة	الى	الوحدات						النهائي					
0.00	المعدل											المجموع					
ناجح	جبر خطى		رياضة 2			25	28	26	22	35	30	الاعمال					
جيد	الجامعة	الى	الوحدات	الجامعة	الى	الوحدات	30	51	30	30	38	30	النهائي				
66.50	المعدل	71	33	3	86	50	3		55	79	56	52	73	60	المجموع		
ناجح												الاعمال	1-07-23-2-6379	8			
جيد	الجامعة	الى	الوحدات	الجامعة	الى	الوحدات							النهائي				
66.50	المعدل	71	33	3	86	50	3		55	79	56	52	73	60	المجموع	الحالات الطالب	مستمر

يعتمد
عمد الكلمة

يعتمد
مسجل الكلمة

ليس القسم المختص

لحنة المراقة

نتيجة الطالب	المقررات التكميلية						المقررات	اسم الطالب رقم القيد		
	اسم المقرر		اسم المقرر		رمز المقرر	عدد الوحدات				
	الوحدة	الوحدة	الوحدة	الوحدة						
ناجح					IT237	IT236	IT235	IT234	GS233	
جيد	الوحدة	الوحدة	الوحدات	الوحدة	3	3	3	3	3	
المعدل					21	34	33	20	33	
69.17					44	47	44	34	42	
منقول بمادة					65	81	77	54	75	
مقبول	الوحدة	الوحدة	الوحدات	الوحدة	12	30	34	29	33	
المعدل					28	47	38	34	36	
60.50					12	77	72	63	69	
رابسب					27	33	31	26	35	
مقبول	الوحدة	الوحدة	الوحدات	الوحدة	55	46	30	30	54	
المعدل					82	79	61	56	89	
64.43			9	24	3				75	
ناجح					34	27	31	21	23	
جيد جدا	الوحدة	الوحدة	الوحدات	الوحدة	59	42	39	42	37	
المعدل					93	69	70	63	60	
77.29			94	56	3				92	
									المجموع	

يعتمد
عميد الكلية

يعتمد
مسجل الكلية

رئيس القسم المختص

لجنة المراقبة

نتيجة الطالب	المقررات التكميلية						المقررات	اسم الطالب رقم القيد								
	اسم المقرر		اسم المقرر		رمز المقرر	نوع المقرر										
	الوحدة	الوحدة	الوحدة	الوحدة	IT237	IT236	IT235	IT234	IT233	GS233	رمز المقرر					
ناجح					39	37	38	40	36	40	الاعمال					
ممتاز	الوحدة	الوحدة	الوحدات	الوحدة	55	56	52	52	59	55	النهائي	1-07-23-1-6451 13				
93.17	المعدل				94	93	90	92	95	95	المجموع	حاله الطالب مستمر				
ناجح					40	35	39	37	36	40	الاعمال					
ممتاز	الوحدة	الوحدة	الوحدات	الوحدة	60	53	55	50	49	50	النهائي	1-07-23-1-6455 14				
90.67	المعدل				100	88	94	87	85	90	المجموع	حاله الطالب مستمر				
ناجح	جبر خطى		رياضة 2			31	27	37	22	29	34	الاعمال				
جيد	الوحدة	الوحدة	الوحدات	الوحدة	45	43	43	48	40	51	النهائي	1-07-23-1-6460 15				
72.13	المعدل	61	33	3	66	48	3		76	70	80	70	69	85	المجموع	حاله الطالب مستمر
ناجح	فيزياء عامة		رياضة 2			27	34	32	24	33		الاعمال				
جيد	الوحدة	الوحدة	الوحدات	الوحدة	43	43	32	40	40		النهائي	1-07-23-1-6464 16				
68.43	المعدل	58	30	3	73	44	3		70	77	64	64	73		المجموع	حاله الطالب مستمر

يعتمد
عميد الكلية

يعتمد
مسجل الكلية

رئيس القسم المختص

لجنة المراقبة

نتيجة الطالب	المقررات التكميلية						المقررات	اسم الطالب رقم القيد					
	اسم المقرر		اسم المقرر		رمز المقرر	نوع المقرر							
	الوحدة	الوحدة	الوحدة	الوحدة	IT237	IT236	IT235	IT234	IT233	GS233	رمز المقرر		
ناجح					32	28	35	26	22	39	الاعمال		
جيد جدا	الوحدة	الوحدة	الوحدات	الوحدة	55	47	46	44	39	48	النهائي	1-07-23-1-6467 17	
المعدل					87	75	81	70	61	87	المجموع	حالة الطالب مستمر	
راسب	جبر خطى		فيزياء عامة			18	26	28	21	25	33	الاعمال	
مقبول	الوحدة	الوحدة	الوحدات	الوحدة	37	41	30	40	46	47	النهائي	1-07-23-1-6476 18	
المعدل	86	56	3	0	34	3		55	67	58	61	71	المجموع
ناجح						40	33	37	21	32	35	الاعمال	
جيد جدا	الوحدة	الوحدة	الوحدات	الوحدة	59	49	41	48	46	45	النهائي	1-07-23-1-6477 19	
المعدل					99	82	78	69	78	80	المجموع	حالة الطالب مستمر	
ناجح					25	35	37	20	35	36	الاعمال		
جيد جدا	الوحدة	الوحدة	الوحدات	الوحدة	47	51	45	40	52	34	النهائي	1-07-23-1-6480 20	
المعدل					72	86	82	60	87	70	المجموع	حالة الطالب مستمر	

يعتمد
عميد الكلية

يعتمد
مسجل الكلية

رئيس القسم المختص

لجنة المراقبة

نتيجة الطالب	المقررات التكميلية						المقررات	اسم الطالب رقم القيد						
	اسم المقرر		اسم المقرر		رمز المقرر	نوع المقرر								
	الوحدة	الوحدة	الوحدة	الوحدة	IT237	IT236	IT235	IT234	IT233	GS233	رمز المقرر			
ناجح					26	33	33	22	32	35	الاعمال	1-07-23-1-6481	21	
جيد	الوحدة	الوحدة	الوحدات	الوحدة	30	48	47	42	39	38	النهائي			
المعدل	70.83				56	81	80	64	71	73	المجموع	حالة الطالب مستمر		
ناجح				جبر خطى		18	29	31	29	34	39	الاعمال	1-07-23-1-6482	22
جيد	الوحدة	الوحدة	الوحدات	الوحدة	40	44	34	46	48	41	النهائي			
المعدل	73.57			82 44 3	58	73	65	75	82	80	المجموع	حالة الطالب مستمر		
ناجح				صحة وسلامة مهنية		29	32	34	19	35	35	الاعمال	1-07-23-1-6490	23
جيد	الوحدة	الوحدة	الوحدات	الوحدة	41	44	34	42	43	45	النهائي			
المعدل	71.15			62 62 2	70	76	68	61	78	80	المجموع	حالة الطالب مستمر		
ناجح			جبر خطى	رياضة 2		36	30	37	28	36	40	الاعمال	1-07-23-1-6494	24
جيد جداً	الوحدة	الوحدة	الوحدات	الوحدة	55	48	47	32	49	40	النهائي			
المعدل	75.75	76	42	3 52 32 3	91	78	84	60	85	80	المجموع	حالة الطالب مستمر		

يعتمد
عميد الكلية

يعتمد
مسجل الكلية

رئيس القسم المختص

لجنة المراقبة

نتيجة الطالب	المقررات التكميلية						المقررات	اسم الطالب رقم القيد				
	اسم المقرر		اسم المقرر		رمز المقرر	نوع المقرر						
	الوحدة	الوحدة	الوحدة	الوحدة	IT237	IT236	IT235	IT234	IT233	GS233	رمز المقرر	
ناجح					3	3	3	3	3	3	عدد الوحدات	
جيد	التجهيز	الإنجليزية	الوحدات	التجهيز	الإنجليزية	الوحدات	التجهيز	الإنجليزية	التجهيز	الإنجليزية	ال النهائي	
المعدل	73.50				59	88	67	80	71	76	المجموع	
ناجح				جبر خطى		38	33	36	26	33	39	الاعمال
جيد جدا	التجهيز	الإنجليزية	الوحدات	التجهيز	الإنجليزية	الوحدات	التجهيز	الإنجليزية	التجهيز	الإنجليزية	41	ال النهائي
المعدل	78.29			72	72	3	90	81	87	58	80	المجموع
												حالة الطالب مستمر
												1-07-23-1-6513 25
												1-07-23-1-6532 26
												حالة الطالب مستمر

يعتمد
عميد الكلية

يعتمد
مسجل الكلية

رئيس القسم المختص

لجنة المراقبة